
UCHWAŁA NR XLVII/761/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie ustalenia opłat za przejazdy środkami 
komunikacji miejskiej w Koszalinie oraz określenia osób uprawnionych do korzystania 

z bezpłatnych i ulgowych przejazdów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371, poz. 2445) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/722/2022 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 marca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej 
w Koszalinie oraz określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 1360), w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2022 r. z wyjątkiem § 1 pkt 2 - pkt 6, które 
wchodzą w życie z dniem 01 października 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB8F7CB-3F25-423F-8394-530C8FAD42C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




